
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ
(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №980-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«30» серпня 2024 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 980-ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14392917 1310933 Бакало Дмитро Ігорович 43809077 XA 30.06.2012 
Диплом бакалавра

Спорт 158,000

2 14406136 1310933 Богдан Сергій Валерійович 39465836 AH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Спорт 151,600

3 14413154 1310933 Брагунець Григорій Ярославович 112383 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Спорт 132,800

4 14392082 1310933 Губар Вадим Володимирови
ч

016330 B22 27.05.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 144,800

5 14373480 1310933 Дячкин Олексій Сергійович 41820176 AH 15.09.2011 
Диплом бакалавра

Спорт 156,800

6 14397237 1310933 Кажан Євгенія Олександрівна 10052865 MB 02.03.2012 
Диплом бакалавра

Спорт 147,200

1



7 14392639 1310933 Кажан Станіслав Михайлович 47243695 AH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Спорт 150,400

8 14405150 1310933 Сабадаш Ілля Михайлович 20005181 MB 21.06.2013 
Диплом бакалавра

Спорт 150,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 980-ВК

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14431806 1363840 Далавурак Назар Романович 147738 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163662 Графічний 
дизайн

139,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 980-ВК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14465535 1411921 Большова Людмила Олександрівна
111059 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

150,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 980-ВК

052 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14341142 1344645 Андреєв Віталій Віталійович 057023 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

187,800

2 14293292 1344645 Гасинець Йосиф Іванович 47567735 BK 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

186,800

3 14294597 1344645 Гуменяк Вадим Іванович 044144 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

187,200

4 14293569 1344645 Кучерський Денис Вадимович 18976962 BK 29.06.2002 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

189,800

5 14294254 1344645 Лобода Юрій Романович 033133 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

188,000

6 14341247 1344645 Макаревич Максим Вікторович 005593 B17 24.02.2017 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

189,200

5



7 14291666 1344645 Мороз Сергій Олександрович 107229 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

189,000

8 14256403 1344645 Петренко Олександр Григорович 13827570 KB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

181,000

9 14258770 1344645 Фесенко Андрій Семенович 079197 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

176,800

10 14259335 1344645 Чалий Павло Михайлович 211172 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

178,200

11 14256299 1344645 Швидкий Андрій Анатолійович 019319 ДБ 20.06.1997 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

191,000

12 14256476 1344645 Явіца Трохим Анатолійович 181164 TB-1 25.03.1996 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

181,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 980-ВК

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14431239 1347790 Бичкова Поліна Володимирівна 199615 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 143,000

2 14357948 1347790 Борщ Богдан Євгенійович 165061 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Психологія 152,000

3 14351524 1347790 Іваненко Валерій Сергійович 004687 B22 25.02.2022 
Диплом бакалавра

Психологія 148,800

4 14379605 1347790 Пастощук Петро Дмитрович 085510 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Психологія 154,800

5 14411188 1347790 Піглюк Ірина Сергіївна 001831 BE 26.06.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 146,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 980-ВК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14416094 1347303 Якимець Олексій Миколайович
022130 B16 16.04.2016 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

131,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 980-ВК

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14419574 1365996 Архипкін Геннадій Львович 017827 B16 26.03.2016 
Диплом бакалавра

Екологія 137,600

2 14388925 1365996 Бабаджанов Сергій Сергійович 032597 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 148,400

3 14441351 1365996 Васько Олексій Анатолійович 152548 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 144,800

4 14441519 1365996 Верходай Андрій Володимирови
ч

152552 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 158,000

5 14491658 1365996 Гловацький Василь Іванович 11019104 MB 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Екологія 133,600

6 14441534 1365996 Гоженко Євген Олегович 152539 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 164,000

9



7 14441577 1365996 Груздов Руслан Валентинович 152550 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 158,000

8 14389410 1365996 Докунін Сергій Анатолійович 152534 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 149,600

9 14441606 1365996 Дудник Олександр Миколайович 152538 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 152,000

10 14441610 1365996 Железняк Олександр Юрійович 152542 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 146,400

11 14441648 1365996 Коваль Володимир Володимирови
ч

152546 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 158,400

12 14388828 1365996 Коробка Сергій Юрійович 152526 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 140,000

13 14441658 1365996 Костенко Олексій Олексійович 152543 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 150,400

14 14360904 1365996 Кравець Олександр Іванович 152525 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 147,200

15 14409814 1365996 Краєвський Андрій Казимирович 41131513 BH 23.06.2011 
Диплом спеціаліста

Екологія 149,600

16 14441667 1365996 Кужольна Юлія Юріївна 152540 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 159,200

17 14443305 1365996 Лабазник Віктор Сергійович 152536 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 154,400

18 14444131 1365996 Лавірьова Наталія Вікторівна 152537 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 158,400

19 14409932 1365996 Лавренюк Володимир Васильович 36633166 XA 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Екологія 159,200

20 14390256 1365996 Очкуренко Володимир Миколайович 38539048 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Екологія 173,600

21 14491791 1365996 Паламарчук Олександр Петрович 12516279 MB 30.04.2014 
Диплом бакалавра

Екологія 148,800

22 14362515 1365996 Погорєлов Юрій Євгенович 152544 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 185,600

23 14362892 1365996 Прохватило Віталій Віталійович 152549 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 164,800

24 14383472 1365996 Рехтета Віталій Сергійович 023818 B19 18.06.2019 
Диплом бакалавра

Екологія 181,200

10



25 14363003 1365996 Ряпалов Михайло Олександрович 152554 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 180,800

26 14382042 1365996 Скочков Віталій Іванович 28126166 AH 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Екологія 185,600

27 14445722 1365996 Стародуб Євген Васильович 152533 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 150,400

28 14410109 1365996 Тетюра Андрій Петрович 152553 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 147,200

29 14410080 1365996 Тищік Дмитро Вікторович 152535 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 133,600

30 14410050 1365996 Трубіцин Олексій Олегович 47293702 HP 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Екологія 137,600

31 14390079 1365996 Юркевич Анатолій Васильович 152545 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 150,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 980-ВК

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14262418 1296921 Крутько Олександр Олександрович 120497 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005545 Мультимедійні 
системи

140,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 980-ВК

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14378848 1310881 Гирман Володимир Вікторович 152578 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 149,200

2 14381766 1310881 Луганський Олег Юрійович 152575 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 132,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 980-ВК

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14255169 1310880 Величко Микола Миколайович 152592 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

155,600

2 14354584 1310880 Лавренко Артем Олександрович 152593 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

158,000

3 14354751 1310880 Лозовий Юрій Емільянович 152611 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

138,400

4 14354894 1310880 Мартинов Вадим Віталійович 152591 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

154,400

5 14495700 1310880 Рясний Володимир Олексійович 152599 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

156,000

6 14396979 1310880 Яциник Михайло Васильович 152607 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

156,800

14



7 14382021 1310880 Яциник Наталія Іванівна 152605 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

159,200

15


